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AVRUPA’DA İSLAM DÜŞMANLIĞI 

GİRİŞ 

Temel hak ve özgürlükler Avrupa’da her alanda vurgulanmaktadır fakat hakaret, dışlama, 

önyargı ve şiddet gibi unsurları içeren ırkçılık ve yabancı düşmanlığı modern Avrupa 

toplumlarının aşması gereken bir sorun haline gelmiştir. Avrupa’da yabancı düşmanlığı denince 

akla ilk gelen Müslüman/ İslam düşmanlığıdır. Tarihten gelen korkuların ve son yıllarda, 

yaşanan terör olaylarının demokrasi ve insan haklarının beşiği olarak kabul edilen Batı 

dünyasında Müslümanlara karşı var olan ön yargıları iyice pekiştirdiğini ve gün yüzüne 

çıkardığını gözlemekteyiz. Avrupa ülkelerinde aylardır gündemin ilk sıralarında olan IŞİD 

saldırıları nedeniyle medyada oluşturulan korku havası ve Müslümanların şiddet yanlısı olduğu 

algısı, başta cami dernekleri ve cemaatler olmak üzere tüm Müslümanlar için 11 Eylül sonrası 

yaşanan baskıların yeniden görülmesine yol açmaktadır. IŞİD eylemlerinin ve medyadaki 

yansımalarının Avrupa ülkelerinde yaşayan Müslümanlara yönelik saldırıları artırdığı ve İslam 

düşmanlığını ateşlediği gözlenmektedir. Bazı ülkelerde Müslümanların oluşturduğu sivil 

toplum kuruluşları üzerinde psikolojik baskı kurulduğu birçok Müslüman’ın ayrımcılığa, 

dışlamaya ve şiddete maruz kaldığı, çoğu Müslüman vatandaşın korkudan, başlarından 

geçenleri anlatamadığı bilinmektedir. Medyada her gün iki ya da üç haberin mutlaka 

İslamiyet’e veya Müslümanlara yönelik olumsuz içerikli olduğu görülmekte ve İslam 

düşmanlığı gündemden hiç düşmemektedir. 

Avrupa’da İslam düşmanlığı son zamanlarda mülteciler üzerinden yürütülmektedir. Özellikle 

Almanya’da Köln'de yeni yıl kutlamaları sırasında yaşanan taciz, saldırı ve hırsızlık olayları 

şüphelilerinin büyük bir kısmının Kuzey Afrika ve Orta Doğu kökenli Müslüman göçmenler 

olması Müslümanlara yönelik önyargıları arttırmaktadır. 

CAMİ DERNEKLERİNİN STATÜLERİ ve CAMİ SALDIRILARI 

Avrupa’da artan göçmen sayısı Avrupalıların alışık olmadığı yeni ve fakat zorunlu bir birlikte 

yaşama tecrübesinin ortaya çıkmasını da kaçınılmaz kılmaktadır. Bu gerçek Avrupalıların 

önemli bir bölümü için bir rahatsızlığa dönüşmüştür. Bu rahatsızlık, terör olayları ile pekişince 

İslam düşmanlığı daha da artmaktadır. Camiler İslam’ın sembolü olarak görüldüğünden anti 

islamist tutumlar öncelikle camiler üzerinden gerçekleştirilmektedir.  
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Cami yapım süreçlerinin çetrefilli prosedürleri devam ederken ‘İtalya’da karşı cami kanunu' 

olarak bilinen ve cami inşasını zorlaştıran kanunun, Anayasa Mahkemesi tarafından iptal 

edilmesi ümit verici bir gelişme olarak görülebilir. Bununla birlikte kanunun çıkmasını 

sağlayan ırkçı parti Lega Nord'un liderinin, karara tepki göstererek, solcuların 'Allahuekber' 

diye bağırdıklarını söylemesi bu durumun sağ cenah tarafından hoş karşılanmadığını 

göstermektedir.1  

Almanya’da Neunkirchen’de Yunus Emre Camii'ne molotof kokteylli saldırı düzenlenmesi2 

Güney Kıbrıs Rum kesiminin Denya bölgesinde bulunan tarihi caminin kundaklanması3 

Almanya'nın Möglingen şehrindeki Milli Görüş camisine gamalı haç çizerek saldırılması4 

Fransa'nın Marignane şehrinin Belediye Başkanı Eric Le Disses, Marignane Türk Cami'sinin 

şehirde yeri olmadığını belirtmesi5 gibi hadiseler münferit olmakla birlikte cami/ibadethane 

özelinde İslam’a ve Müslümanlara yönelik sembollere toplumun nefretini gösterir mahiyettedir.  

Almanya'da Essen Üniversitesi, Dortmund Teknik Üniversitesi ve son olarak da Berlin Teknik 

Üniversitesi, Müslüman öğrenciler için tahsis edilen mescit odasını kapatmış, gerekçe olarak 

da üniversitede din ve devletin birbirinden ayrılması belirtilmiştir.6 Bu durum laik bir uygulama 

olarak görülse bile ibadet özgürlüğünü kısıtlamaktadır.  

MÜSLÜMAN TOPLUMA DÖNÜK PROVAKATİF EYLEMLER 

Almanya'da geçtiğimiz günlerde mültecilere yönelik iki saldırı, ülkedeki aşırı sağcı grupların 

mülteciler özelinde Müslüman topluma tahammülsüzlüğünü ortaya koymaktadır. Söz konusu 

saldırılardan ilki, Saksonya Eyaleti'ndeki Chemnitz kasabasına mültecileri getiren bir otobüsün 

                                                
1“İtalya'da cami inşasını zorlaştıran kanuna iptal”- 

http://www.dunyabulteni.net/avrupa/356522/italyada-cami-insasini-zorlastiran-kanuna-iptal, Erişim 

Tarihi:27.02.2016. 
2“Almanya’da camiye molotoflu saldırı”- http://www.dunyabulteni.net/avrupa/353771/almanyada-

camiye-molotoflu-saldiri, Erişim Tarihi: 02.02.2016. 
3“Güney Kıbrıs Rum kesiminde tarihi cami kundaklandı!” - 

http://www.haberturk.com/dunya/haber/1199426-guney-kibris-rum-kesiminde-tarihi-cami-

kundaklandi, Erişim Tarihi:22.02.2016. 
4 “Önce camiye gamalı haç, sonra özür!”- http://www.bugun.com.tr/dunya/once-camiye-gamali-hac-

sonra-2050617.html, Erişim Tarihi:08.02.2016. 
5 “Fransa'daki Belediye Başkanı: Türk Camisine Artık Bu Şehirde Yer Yok”-

http://www.sondakika.com/haber/haber-fransa-daki-belediye-baskani-turk-camisine-artik-8173722/, 

Erişim Tarihi: 18.02.2016. 
6 “Üniversiteler Mescitlere saldırmaya devam ediyor! Şimdiyse O Üniversite..”- 

http://www.habermektebi.com/egitim/universiteler-mescidlere-saldirmaya-devam-ediyor-simdise-o-

universite/6625, Erişim Tarihi: 28.02.2016. 
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önü, aşırı sağcılar tarafından kesilip, "Defolun" ve "Biz halkız" sloganlarını atması 100 kişilik 

grubun otobüsün gitmesine izin vermeyince olay yerine polis çağrılması ve daha sonra polisin, 

aşırı sağcıların eylemi ardından mültecileri suçlaması şeklinde vuku bulmuştur. Ayrıca 

polislerin otobüste bekleyen çocuk ve kadınları zorla, sürükleyerek otobüsten indirdiğini 

gösteren görüntüler kamuoyuna yansıyınca açıklama yapan Chemnitz kasabasının emniyet 

müdürü Uwe Reissman, "polisin ölçülü davrandığını, asıl mültecilerin provokasyona neden 

olduğunu bu nedenle haklarında soruşturma başlatılacağını" söylemiştir. Ve dahası 

Almanya'nın iç istihbaratından sorumlu Federal Anayasayı Koruma Teşkilatı, Saksonya 

Eyaletinde mülteci otobüsüne saldırı olayına adı karıştığı halde 'Almanya Alternatif Parti'sini 

(AfD) izlemeye gerek olmadığını bildirmiştir.7 Bu açıklamalara tepkiler dinmemişken, yine 

Saksonya'da bulunan Bautzen'da mülteci barınağına çevrilmesi planlanan eski bir otel ateşe 

verilmesi sonrası bina yanarken 25-30 kişilik bir grubun alkışlayıp sevinç gösterisinde 

bulunması, bazılarının yangını söndürmeye çalışan itfaiye çalışanlarını engellemeye çalışması,8 

durumun vahametini algılama açısından önemlidir. Ayrıca, Almanya’nın Köln kentinin Nippes 

semtindeki pazarda ve çevresinde başörtülü̈ kadınların ellerine nefret içerikli notlar 

tutuşturulmaya başlanması ve kâğıtlarda hakaret ve aşağılama içeren sözlerin yer alması tepki 

çekmiştir.  Üzerinde, “Kendine bir bak. İğrenç görünüyorsun. Sen buna entegrasyon mu 

diyorsun?” gibi sözler yazılması, Almanya’daki İslam düşmanlığının boyutunu vatandaşlar 

nezdinde açıklar mahiyettedir.9 

Almanya'nın Kuzey Ren-Westfalya Eyaleti (NRW) milletvekillerinden 'Almanya Özgürlük 

Partisi' FDP'li liberal milletvekili Karlheinz Busen, Düsseldorft'ta bindiği bir taksinin şoförüne, 

kendisini taksiye almak istemediği için 'Pis Müslüman' anlamında ağır sözlerle hakaret edip ve 

yüzüne vurmuştur.10 Bir milletvekilinin böyle davranması kaygı uyandırıcı görülebilir. 

Almanya'daki Müslümanlar artan saldırılar nedeniyle endişelenmektedir. Almanya 

Müslümanlar Merkez Konseyi (ZMD) Başkanı Aiman Mazyek alınan güvenlik önlemlerinin 

genişletilmesini ve arttırılmasını istediğini ayrıca İslamofobinin de başlı başına suç sayılması 

                                                
7“Alman istihbaratı ırkçı partiyi takip etmeyecek”- 

http://www.dunyabulteni.net/avrupa/356064/alman-istihbarati-irkci-partiyi-takip-etmeyecek, Erişim 

Tarihi: 23.02.2016. 
8 “Almanya'daki mültecilere yönelik saldırılar ne anlama geliyor?”-

http://www.bbc.com/turkce/haberler/2016/02/160224_almanya_asiri_sag_tartisma, Erişim Tarihi: 

24.02.2016. 
9“Nefret Pazara İndi…”-  http://www.sabah.de/77191-2, Erişim Tarihi: 29.02.2016. 
10 “Türk Taksiciye Hakarete Soruşturma”- http://www.sabah.de/turk-taksiciye-hakarete-sorusturma, 

Erişim Tarihi: 25.02.2016. 
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gerektiğini söyledi.11 Almanya’da UETD'nin Leverkusen şubesine son bir yılda üçüncü defa 

saldırı düzenlendi. Bu konuyla ilgili Şube başkanı Mehmet Emin Ünlü, şubelerine birkaç yüz 

metre mesafede polis karakolu bulunduğunu, daha önce iki kez benzer saldırılara uğramalarına 

rağmen faillerin yakalanıp cezalandırılmamasının saldırganları cesaretlendirmiş olabileceğini 

söyledi.12  

Fransa’da Calais bölgesinde silahlı ve üniformalı grupların, yakaladıkları mülteci erkekleri 

çırılçıplak soyduktan sonra şiddet uyguluyor olması aşırı sağın eylemlerini gayri insani bir 

boyuta vardırdıklarını göstermektedir. Ülke içerisinde insani yardım kuruluşları, göçmenleri 

korumak için başarısız olduğu gerekçesiyle Fransız polisini suçlamaktadır.13 Fransa'nın Korsika 

Adası'nın güneyinde Propriano kasabasında, Müslümanlara ait bir kasap dükkanı ve biraz 

ötesindeki dönerci sabaha karşı otomatik silahlarla taranması14 sadece mültecilerin değil 

yerleşik Müslümanların da can güvenliğinin olmadığının göstergesidir. 

İngiltere'nin Rotherham kentinde sabah namazı için camiye giderken uğradığı saldırı sonucu 

hayatını kaybeden 81 yaşındaki Muhsin Ahmed'i öldürmekten suçlu bulunan 2 İngiliz vatandaşı 

hapis cezasına çarptırılmıştır. Sheffield Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen davada, İngiliz 

vatandaşı Ahmed’in ırkçılık kaynaklı bir saldırıya kurban gittiği bildirilmiştir.15 Toplum için 

hiçbir tehlike arz etmeyen, kendi halinde yaşayan yaşlı bir insanın Müslümanlığı dolayısıyla 

vahşice katledilmesi İslam düşmanlığın ne derece etkili olduğunu göstermektedir. 

AYRIMCILIK 

Çeşitli yasal düzenlemelerle Müslümanlar Avrupa’da ayrımcılığa maruz kalmaktadırlar. 

Fransa’da Migennes Belediye Başkanı Boucher, "terör tehdidi" gerekçesiyle okullarda verilen 

                                                
11“Almanya'daki Müslümanlar artan saldırılar nedeniyle endişeli”-  

http://www.gazetevahdet.com/almanyadaki-muslumanlar-artan-saldirilar-nedeniyle-endiseli-

54548h.htm, Erişim Tarihi: 04.02.2016. 
12“UETD Leverkusen’e üçüncü kez çirkin saldırı” http://www.hurriyet.com.tr/uetd-leverkusene-

ucuncu-kez-cirkin-saldiri-40053533, Erişim Tarihi: 12.02.2016. 
13 “Fransa'da ırkçılar mültecileri hedef alıyor”,http://www.bultak.com/fransa-da-irkcilar-multecileri-

hedef-aliyor-52694.html, Erişim Tarihi: 13.02.2016. 
14“Alman şoför Müslüman kadına hakaret etti”-  http://aa.com.tr/tr/dunya/korsikada-muslumanlara-ait-

is-yerlerine-saldiri-/514790, Erişim Tarihi: 03.02.2016. 
15 “Muhsin Ahmed'i öldürenlere hapis cezası”- http://www.posta.com.tr/dunya/HaberDetay/Muhsin-

Ahmed-i-oldurenlere-hapis-cezasi.htm?ArticleID=329633, Erişim Tarihi: 29.02.2016. 
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Türkçe ve Arapça derslerini yasaklaması buna örnek olarak gösterilebilir.16  Yine Frаnsа'nın 

Lyоn kеntindе bu sеnе ikincisinin yаpılmаsı plаnlаnаn "Wоrld Hijаb Dаy" еtkinliğinin 

yаsаklаnması bu bağlamda değerlendirilebilir. 2013 sеnеsindе Amеrikа'dа bаşlаyаn "Wоrld 

Hijаb Dаy" bаşörtüsünün İslаm dinindеki yеrini аnlаtmаk vе kоnu hаkkındа sоru sоrmаk 

istеyеnlеri аydınlаtmаk için öngörülmüş bir gün olduğu bilinmesine rağmen bu tür yasaklar 

konulması Müslümanlara yönelik bir ayrımcılığı göstermektedir.17 

İngiltere’de, 1 Şubat'tan itibaren uygulanacak düzenlemeye göre, ev sahiplerinin, kiracılarının 

"ülkede kalmalarına izin veren gerekli dokümanları" kontrol etmeleri zorunlu hale getirildi. 

Merkezi Manchester'da bulunan "Ev Sahipleri Derneği"nin (RLA) konuya ilişkin 

açıklamasında, ev sahiplerinin, kiracılarının pasaport bilgilerini kontrol etmek istemesinin 

ilerleyen dönemde "ırkçılık suçlamalarına" yol açabileceği vurgulandı.18  

DIŞLAMA 

Müslümanlar birçok alanda dışlamaya uğramaktadır. İngiltere'de radikal olarak nitelendirilen 

Müslüman mahkûmlar diğer tutukluları etkilememek için, tek kişilik koğuşlara taşınacak, 

hapishane içerisinde tek kişilik farklı koğuşlara transfer edilecek ve sürekli denetim altında 

tutulacaktır.19 Bunun neticesinde ise Müslüman mahkûmlar toplumdan tecrit edilmektedir. Ve 

bu durum Müslüman mahkûmları çifte cezalandırma ile karşı karşıya bırakmaktadır. 

Müslümanlar bu durumda İngiliz yasa sistemi dürüst olduğunu düşünmeyebilir ve bunu çifte 

standart olarak algılayabilir. İslam düşmanlığının en yakın tehlikelerden birisi, ait oldukları 

toplum tarafından kendilerinin reddedildiğini gören Müslüman gençlerin marjinalleşmeye 

gitme ihtimalidir. 

                                                
16“'Güvenlik gerekçesiyle' Türkçe ve Arapça dersleri yasaklandı”- 

http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/dunya/482214/_Guvenlik_gerekcesiyle__Turkce_ve_Arapca_der

sleri_yasaklandi.html, Erişim Tarihi: 16.02.2016. 
17 “Lyon valiliği 'dünya başörtüsü günü' etkinliğini yasakladı”- http://www.haber24.com/lyon-valiligi-

dunya-basortusu-gunu-etkinligini-yasakladi-haberi-544402, Erişim Tarihi: 01.02.2016. 
18 “Ev sahipleri artik pasaport ve vize kontrolu yapacak!”- http://ukgazete.com/ev-sahipleri-artik-

pasaport-ve-vize-kontrolu-yapacak/, Erişim Tarihi: 05.02.2016. 
19 “İngiltere'de her hapishaneye bir Guantanamo..”- 

http://www.dunyabulteni.net/avrupa/355566/ingilterede-her-hapishaneye-bir-guantanamo, Erişim 

Tarihi: 18.02.2016. 
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Almanya'da ise Berlin'in Spandau semtinde bir otobüs şoförü, başörtülü Müslüman bir bayana 

yabancı düşmanlığı içeren sözlerle hakaret ederek, otobüse almak istememesi20 Müslümanların 

günlük hayatlarında yaşadıkları ötekileştirmenin küçük bir örneğini oluşturmaktadır. 

ÖNYARGI 

Önyargı, birçok alanda Müslümanlara yönelik şiddetin, ayrımcılığın ve dışlamanın en önemli 

sebebidir.  

İsveç'in Skone bölgesinde halk otobüsünde şoförün Kur'an-ı Kerim okuyan bir yolcuya terörist 

muamelesi yapması21  İngiltere'de Müslüman bir ailenin evine baskın yapan çete 'sizi pislik 

IŞİD'liler, öldürüleceksiniz' diye bağırdığı öğrenilmesi22 Müslümanlara yönelik şiddeti 

meşrulaştırmak için İslam’ın terörle aynılaştırılması yönteminin uygulandığını göstermektedir. 

Almanya'da 4 yaşındaki mülteci çocuk Muhammed'in kaçırılması olayında polis, çocuğun 

ailesine odaklandığı için aranması gecikmiş, Muhammed Berlin'de 32 yaşındaki bir Alman 

tarafından kaçırılarak öldürülmüştü.23 Bu tarz durumlarda öncelikli olarak ailenin şüpheli 

görülmesi yine Müslümanların adi suç işlemeye meyilli olarak görüldüğünü kanıtlar 

niteliktedir.  

Aşırı sağcı ve göçmen karşıtı Almanya için Alternatif (AfD) partisinin lideri Frauke Petry’nin, 

emniyet güçlerinin ülkeye yasadışı yollardan girmeye çalışan sığınmacıların üzerine gerekirse 

ateş açmasının yerinde olacağını açıklaması Almanya’da tepkilere yol açmıştı. Ancak yapılan 

bir kamuoyu araştırması, AfD liderinin hiç de yalnız olmadığını ortaya koymuştur. Araştırmaya 

göre, Almanların yaklaşık üçte biri silahsız sığınmacıların üzerine gerekirse ateş açılmasından 

yanadır. YouGov araştırma şirketi tarafından yapılan araştırmada, Almanların yüzde 29’unun 

AfD lideri gibi düşündüğü ortaya çıkmıştır. Kamuoyu yoklamalarında AfD’nin yüzde 10-12 

                                                
20“Alman şoför Müslüman kadına hakaret etti”-  http://www.alemihaber.com/avrupa/4316640/alman-

sofor-musluman-kadina-hakaret-etti, Erişim Tarihi: 12.02.2016. 
21“İsveç'te Kur'an-ı Kerim okuyan yolcuya suçlu muamelesi”-  

http://www.sabah.com.tr/dunya/2016/02/23/isvecte-kuran-i-kerim-okuyan-yolcuya-suclu-muamelesi, 

Erişim Tarihi: 23.02.2016. 
22“İngiltere'de ırkçılar Müslüman ailenin evini bastı”-  
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bandında oy alacağının tahmin edildiği Almanya’da, Almanların yüzde 29’un AfD ile aynı 

düşünceyi paylaşması düşündürücü bulunmaktadır.24  

Almanya'da yılbaşı gecesi Köln'de ve diğer bazı şehirlerde mülteci oldukları öne sürülen bazı 

kişilerin toplu halde kadınlara sarkıntılık ederek taciz ettikleri ve hırsızlık yaptıkları 

duyurulmuştu. Bu haberlerden sonra kamuoyunda göçmenlerin daha çok suç işledikleri 

yönündeki peşin hükümler daha da arttırmıştır. Ancak Aşağı Saksonya Eyaletindeki suçları 

araştırma kurumu tarafından yapılan bir incelemede, orantısal olarak değerlendirildiğinde suç 

işleyen yabancılarla yerli halktan suç işleyenlerin aynı düzeyde olduğu ortaya çıkmıştır.25 Köln 

hadisesi artık Müslümanları karalama kampanyasına dönüşmüş vaziyettedir. Polonya'da ünlü 

siyaset dergisi wSieci, bu ay çıkan sayısında Avrupa Birliği bayrağı giydirilmiş bir kadının 

üzerindekileri çıkartmaya çalışan birçok elin temsil edildiği kapak fotoğrafının üzerinde 

"Avrupa'ya İslam'ın tecavüzü" şeklinde başlık atılması26 bunun bir göstergesidir. 

SONUÇ  

İslam düşmanlığının oluşumunda medyanın etkisi yadsınamaz. Medya ile siyaset iç içe olduğu 

için, biri diğerini daima beslemekte ve desteklemektedir. Avrupa medyasında ifade özgürlüğü 

adı altında İslam’ın kutsal değerlerine karşı çeşitli hakaretler yer alabilmekte, Müslümanların 

aşırı tepkisiyle karşılanan bu durum yine bizzat medya tarafından İslam düşmanlığı doğuracak 

şekilde sunulmaktadır. Müslüman göçmenlere/mültecilere medyada yöneltilen hoşgörüsüzlük, 

ayrımcılık, ötekileştirme; ırkçılığı göçmen ve Müslüman karşıtlığına eklemlenen aşırı sağ 

siyasetin güçlenmesine sebep olmaktadır. İslam düşmanlığının önüne geçilebilmesi için İslam 

ve Müslümanların medyada terör, kadına şiddet ve taciz, anti demokratik uygulamalar, 

köktendincilik gibi konularla birlikte anılıp özdeşleştirilmesinden ziyade kültür, hak ve talepler, 

gündelik hayat, sosyal ve spor aktiviteleri, entegrasyon konularıyla anılma oranının artırılması 

gerekmektedir. Ayrıca medyaya işlenen haberlere de diğer ırkçı uygulamalara karşı olduğu gibi 

İslam aleyhine nefret suçu işlenirse yasal yaptırım uygulanacağı bilinci işlenmelidir.  

                                                
24 “Göçmelere silah kullanmak isteyen Almanlar”- 

http://www.dunyabulteni.net/avrupa/354205/gocmelere-silah-kullanmak-isteyen-almanlar, Erişim 

Tarihi: 06.02.2016. 
25 “Alman araştırması: 'Suçlu mülteciler' algı operasyonu”- 

http://www.dunyabulteni.net/avrupa/354099/alman-arastirmasi-suclu-multeciler-algi-operasyonu, 

Erişim Tarihi: 06.02.2016. 
26 “Müslümanları tecavüzcü gibi gösterdiler!”- http://www.gazetevatan.com/muslumanlari-tecavuzcu-

gibi-gosterdiler--916614-dunya/, Erişim Tarihi: 19.02.2016. 
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Zaman içinde antisemitizmin yerini alan İslam düşmanlığı, Müslümanlara yönelik ayrımcılık, 

nefret, sözlü ve fiziksel saldırılara neden olmaktadır. Bu tür saldırılar sonrası faillerin 

bulunamaması, faillerin yakalanıp cezalandırılmaması,  bazı suçların basit suç olması sebebiyle 

yeterli şekilde cezasının bulunmaması saldırganları cesaretlendirmektedir. En büyük sorun ise 

İslam düşmanlığı ve Müslüman karşıtlığı bir ırkçılık türü olsa da, ırkçılık ve yabancı 

düşmanlığına karşı uygulanan yaptırımların İslam düşmanlığı için uygulanmamasıdır. İslam 

düşmanlığı anayasalarda nefret suçu olarak tanımlanırsa bu tür suçların caydırıcılığının artacağı 

yadsınamaz bir gerçektir. 
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